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Tilsagnsbrev om økonomisk støtte som realfagskommune i pulje 2 ut 
2019 
 
Det vises til utlysning om økonomiske midler til å forlenge perioden som realfagskommune 
ut 2019. Vi takker for søknaden deres og vil med dette tilby Meland kommune statlig 
finansiert økonomisk støtte som realfagskommune i to ekstra semestre, ut kalenderåret 
2019.  
 
Økonomisk støtte skal benyttes til å fortsette nettverks- og spredningsarbeidet dere er i 
gang med: 

 Utdanningsdirektoratet tildeler kroner 600 000,- for at kommunen skal fortsette det 
lokale nettverks- og spredningsarbeidet i realfag. 

 Midlene skal benyttes til nettverks- og spredningsarbeid i tråd med søknaden hvor 
det fremkommer hvilke fokusområder dere vil vektlegge og hvordan dere vil ivareta 
dette videre i satsingen. 
 

Vi ønsker at dere fortsetter å arbeide frem gode modeller for å øke barn og unges 
kompetanse i realfag i barnehager og skoler – også med tanke på kunnskapsoverføring til 
andre kommuner. Vi forutsetter at dette følges opp i tråd med beskrivelsen i søknaden. 

Dere må også regne med å bruke noe tid underveis på å dokumentere og videreformidle 
arbeidet som dere gjør. 

Realfagskommuner vil kunne bli prioritert ved opptak til videreutdanningstilbud i 
matematikk og naturfag. Dette gjelder videreutdanningstilbud innenfor strategiene 
Kompetanse for kvalitet og Kompetanse for framtidens barnehage. 
 

Realfagskommuner må forplikte seg til å: 

 arbeide etter lokal realfagsstrategi og med utgangspunkt i innholdet i søknaden om 
økonomiske midler til forlengelse ut 2019. 

 videreføre og videreutvikle lokale realfaglige nettverk for barnehage- og 
grunnskolelærere og legge til rette for at deltakerne skal kunne dele kunnskap og 
erfaringer med kolleger på egen arbeidsplass. 

 delta på felles fag- og erfaringssamlinger i regi av Utdanningsdirektoratet. 
 rapportere på resultater og bruk av midler ved utgangen av 2019. 
 delta i den eksterne evalueringen av den nasjonale 

realfagsstrategien Tett på og bidra med erfaringer og 
resultater. 

  
Realfagskommuner inngår som et hovedtiltak i Nasjonal strategi for realfag i 
barnehagen og grunnopplæringen (2015 – 2019). Målene for strategien er:  
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1. Barn og unges kompetanse i realfag skal forbedres gjennom fornyelse av 
fagene, bedre læring og økt motivasjon.  

2. Andelen barn og unge på lavt nivå i matematikk skal reduseres. 
3. Flere barn og unge skal prestere på høyt og avansert nivå i realfag.  
4. Barnehagelæreres og læreres kompetanse i realfag skal forbedres. 

 
 
Tiltaket Realfagskommuner skal bidra til å realisere målene på lokalt nivå. Vi viser til 
Rammeverk for realfagskommuner for ytterligere informasjon om føringer og virkemidler i 
tiltaket. 
 
Vi vil oppfordre realfagskommunene til å inkludere friskoler de er vertskommune for, i 
satsingen på realfag.  
 
Utbetaling av midler: 
 
Vi ber om at virksomheten sender faktura pålydende kroner 600 000,- til 
Utdanningsdirektoratet innen 01.12.2018. 
 
Faktura sendes til: 
 
Faktura merkes med 4070RRO, referansenummer 2018/17775 og sendes som 
e-faktura:  
Elektronisk Handelsformat (EHF) til Utdanningsdirektoratets organisasjonsnummer 
NO 970 018 131  
 
 
Vi gjør oppmerksom på at pengene må rekvireres innen 31.12.2018. 
 
Utdanningsdirektoratet forbeholder seg retten til å iverksette kontroll med at midlene er 
nyttet etter forutsetningene, jf. bevilgningsreglementet for staten § 10. Hvis midlene ikke er 
benyttet etter forutsetningene kan Utdanningsdirektoratet kreve hele eller deler av 
tildelingen tilbakebetalt. 
 
 
Vennlig hilsen  
Utdanningsdirektoratet  
  
  
  
  
 
Bjørg Rafoss Tronsli 
Avdelingsdirektør 

 
Tone Elaine Brorstad  
Førstekonsulent  
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